
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 770-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 23.11.2011 № 429-п «О проведении ежегодного 

областного конкурса среди средств массовой информации 
на лучшее освещение социально значимых тем»

В связи с кадровыми изменениями в центральных исполнительных 
органах государственной власти Ивановской области Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 23.11.2011 № 429-п «О проведении ежегодного областного конкурса 
среди средств массовой информации на лучшее освещение социально 
значимых тем» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в 
новой редакции (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 20.12.2022 № 770-п

Приложение 2 к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 23.11.2011 № 429-п
С О С Т А В

конкурсной комиссии областного конкурса среди средств массовой 
информации на лучшее освещение социально значимых тем

Г орбунов 
Антон Валерьевич

председатель конкурсной комиссии, начальник 
Департамента внутренней политики Ивановской 
области

Устинова 
Юлия Юрьевна

заместитель председателя конкурсной комиссии, 
заместитель начальника Департамента 
внутренней политики Ивановской области, 
начальник управления информационной 
политики и взаимодействия со средствами 
массовой информации Департамента внутренней 
политики Ивановской области

Голубева 
Дарья Алексеевна

ответственный секретарь конкурсной комиссии, 
советник управления информационной политики 
и взаимодействия со средствами массовой 
информации Департамента внутренней 
политики Ивановской области

Бакаева
Ирина Александровна

консультант отдела статистического учета, 
обработки и хранения документов комитета 
Ивановской области ЗАГС

Колесник
Ирина Александровна

главный консультант управления кадрового, 
правового обеспечения и делопроизводства 
Департамента здравоохранения Ивановской 
области

Недвигин
Александр Николаевич

ведущий консультант управления 
информационной политики и взаимодействия со 
средствами массовой информации Департамента 
внутренней политики Ивановской области



Океанская 
Татьяна Петровна

Разумова 
Ирина Федоровна

Стахеева 
Елена Юрьевна

Филатова 
Ольга Дмитриевна

Уполномоченный по правам ребенка в 
Ивановской области

начальник отдела организационного, 
информационно-аналитического обеспечения и 
делопроизводства Департамента образования 
Ивановской области

начальник отдела по опеке и попечительству 
управления по опеке и попечительству 
Департамента социальной защиты населения 
Ивановской области

доцент отделения журналистики, рекламы и 
связей с общественностью Института 
гуманитарных наук федерального
государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Ивановский 
государственный университет»


